№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 CUB-650N Powercom ДБЖ 650VA/390W резервний (4+4)*Schuko 13 шт. 2 268,00 29 484,00
2 SPD-650N Powercom 2 шт. 2 469,60 4 939,20

Разом: 34 423,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 34 423,20
Усього найменувань 2, на суму 34 423,20 UAH
Тридцять чотири тисячі чотириста двадцять три гривні 20 копійок

Менеджер